3) Yrd yiepmano u Bb H3naHin Poxra, X0TA YACTO LADPH CTPAHAID
YKadaBh UMb OUIHOOYHO.

4) Takums o6pa3onb, HaUHHAA ¢b N 144, N2 BB A pp. Ha equHHNOY
Gosbloe, 9bMDb BB pYKONHCH.

5) Bee#i pykonuen mam ke uacte dopws? Palacky, Uber Formel-
buicher, II 5. .

®) Sternberg, Umriss einer Geschichte der bohm. Bergwerke. I, II.
Prag. 1836, 1838. Urkundenbuch (7 NeNe uzgaHn no cnucky R., 9—mo Zd,,
2—no cBogHOMYy TekcTy H3Db R. M Zd.).

) B App. 1. B. 1.a ucnpaBienn aumb HEKOTOpPHA OmMHUGKA, Bask-
HbiiwiAg usb oTMBYEHHH XD HAaMH.
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Jepxanie, CHAGKAETHs EPATEHMA 3aMBUaHiAME HCTOPHIECKATO Xapak-
Tepa. Bo BBezemin Poxrp coobumuxas whroropwa cebrbmia o pyko-
DEcH ') ¥ cocraBEText cGopHHEA.

Beero umt n3zaEo 177 dopus 2). Iag 20 ¢opMs, HANEUATAHAHX'D
pagBe doxra kak® no R.%), TaKp M O APYrEMT PYEONHCAME, XAHO
JHIb EPAaTKie MX'B COAep&EAHie, TOEe ¢ABIaAHO0 M OTHOCMTEAHHO HH-
rat me manevaramHo® R. N 74 (Voigt N 72).

omMaeps ws1axs mo Cap. urm Zd. eme 26 GopMb, HAXOZAIMMXCA
¥ 85 R., BoxMams no Bod.— 3, Bpasxis nmo Colm.— 12, Taxpa
no Cel.—11. OcraibBHA GopMH BH GOABIMUX'P MAH MEHHUIMXD BH-
JepERAXs COOGUIeHN HAMH BB A pp.*).

2) Roaekcs 6uGrioreru IIpazcraro Ranmuryxa
K. 33.°) usp 116 nepraM. JncToBd in 8°, mucaE® OJHAMD NOYEPROMD
XIV B. 9).

1) laseko He TOYHWA ¥ HE OTUETNUBHA.

2) Oeb—R. N2 70 u 175 me mo R., a mo Zd. (Ne\d 164 m 90).

3) V IllrepuGepra. .

4) Ilpu noAroToBJeHIA Kb ne4aT¥ A pp. Mb COBEPLIEHHO YNYCTHJIH H3D
pupy, 9r0 PoxTh BB N 72 mepegaers JMIub cojep:kaHie R. Ne 74, cama ke
¢opya HE 10 Hero, HH nocal, HArgk, Kamerca, He 6naa Hanevarana. [losTomy
npuBoauMd ee 3xbcn Bb whkoTropoMb cokpaiwenin: Nos, iudex ** et iurati
ac universi et singuli civitatis Pragensis cives —- —, quod nos non vi nec
metu coacti, sed bona et spontanea voluntate inducti et (!) ad hoc, ut — —
princeps et dominus noster naturalis — — W., bezes (!) regni Bohemie et mar-
chionatus Moravie de nobis confidere plene valeat, in presencia — — Th. — —
Pragensis episcopi, ** et **, in ipsa civitate Pragensi constituti — — promit-
timus eidem domino W. — — verum omagium, fidelitatem sinceram — — et
quod sibi — — parebimus ac serviemus — — et quod contra ipsum nullo
tempore umquam insurgemus seu rcbellionis erigemus calcaneum — —. Pro-
mittimus quoque, quod contra ipsum nullo tempore faccionem seu coniura-
cionem faciemus — —. Promittimus quoque iuvare — — W. — — contra
illum vel illos, qui prefata -— — non servaverit — —. Quod si forte pre-
dicta non servaverimus — — tunc voluraus periuri exleges et infames ab omni-
bus (!) et ab ipso facto abiudicati (!) esse et rebus nostris omnibus ipso domino
W., ut de personis nostris et rebus omnibus disponat — — pro sue arbitrio
voluntatis, nec non et excommunicacioni dominorum pape ac — — Pra-
gensis episcopi — — perpetuo subiacere.